

Güçbirliğine GYODER de katıldı

İnşaatın patronları bir araya gelerek Türk ekonomisine güç vermek için **56 bin konut ve 3 bin 200 ofisi yüzde 0,70 faizle 10 yıl vadede satışa çıkardı.** Gayrimenkullerin toplam değerinin 50 milyar TL olduğu ifade edildi. Kampanya 1 ay geçerli olacak



Emlak Konut'un başlattığı 'Ülkemizin yarınlarına güveniyoruz' kampanyasının bir benzeri GYODER (Gayrimenkul ve Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Derneği), üyesi inşaat firmaları tarafından da hayata geçirildi. GYODER'in kampanyası 'Gayrimenkulde güç birliği daha güçlü Türkiye' sloganıyla lanse edildi. Böylece her iki kampanya kapsamında değeri 50 milyar lirayı bulan 56 binin üzerinde konut ve 3 bin 200 ofis, yüzde 20 peşin yüzde 0,70 faiz ve 120 ay vade seçeneği ile satışa sunuldu. GYODER Yönetim Kurulu Başkanı Aziz Torun, "Bu projede hiçbir üyemizin amacı kar elde edip eldeki konutları satmak değil. Burada asıl mesajımız karlardan vazgeçip belki zararına satışa imza



Emine Acar

atarak ülkemizde oluşturulacak olası bir ekonomik krize karşı durmak. Çünkü sektörümüz 200 alt sektörle yaklaşık 10 milyon kişiye istihdam sağlıyor. Bu sektör ne kadar dik durursa ülke ekonomisi de o ölçüde dik durur" dedi.

30 TEMMUZ FİYATLARI BAZ ALINACAK

Emlak Konut kampanyasında şirketlerin 15 Temmuz günü ilan ettikleri satış fiyatı baz alınırken burada tarih 30 Temmuz olarak belirlendi. Aziz Torun, kampanya sonrası olası fiyat artışlarını takip etme durumlarının olmadığını belirterek, "Bu konu tamamen iyi niyetle ve özveri ile ele alındı. Bu durumu fırsata çevirecek kişiler olacağını düşünmüyorum. Tüm üye firmalar bu konu ile ilgili sorumluluğun çok iyi bilincinde" yorumunu yaptı.

MÜTEAHHİTLER ŞEHİTLERİMİZİ UNUTMADI

15 Temmuz gecesi bu vatan için canını ortaya koyan şehitlerimiz de GYODER'in gündeminde yer aldı. İstişare kurulu olarak şehitlerimiz için bir çalışma başlattıklarına vurgu yapan Aziz Torun, bu konunun ayrıntılarını başka bir toplantıda açıklayacaklarını söyledi.

MECLİS'İN ONARIMINA TALİP OLDULAR

GYODER olarak Meclis'in onarılmasına da talip olduklarını açıklayan Torun, "Milletin meclisini millet onarır. Yakın zamanda hükümet yetkililerine konuyu aktarıp onarıma talip olduğumuzu aktaracağız" bilgisini verdi. ■ İSTANBUL

KAMPANYA KAPSAMINDAKİ PROJE İSİMLERİ

■ Ağaoğlu: My Home Maslak, My Towerland, Andromeda Gold, My World Europe, My Newwork ■ AND Gayrimenkul: AND Pastel ■ Astay Gayrimenkul: Onaltıdokuz İstanbul ■ Bakıyapı: İstanbul Prestij Park, Konya Prestij Park, Bursa Prestij Elit, Bursa Prestij Optimum ■ Babacan: Babacan Premium, Babacan PALACE, Babacan Port Royal ■ Calık Gayrimenkul: Tarlabası 360 ve Metropol ■ Dap Yapı: İstmarina, Adamkule ■ Dumankaya: Dumankaya Ritim İstanbul, Dumankaya Horizon, Dumankaya Mosaic, Dumankaya Miks, Dumankaya Modern Vadi ■ Ege Yapı: Batışehir, Pega Kartal ■ EYG Grup: İdilila, İlkbahar, Vitrin, Kağıthane, Evvel İstanbul, Adım İstanbul ■ Extensa: Bomonti Modern Palas ■ Hasanoğlu İnşaat: Banu Evleri İspartakule 2 ve Banu Evleri İspartakule 3 ■ İş GYO: Manzara Adalar ve İstanbul projeleri ■ Kavuklar İnşaat: Kavuklar Bornova ve Point Bornova ■ Kiler GYO: Referans Bahçeşehir, Referans Güneşli, Referans Kartal Towers, Referans Kartal Kordonboyu ■ Kuzu Grup: SeaPearl Ataköy ■ Mar Yapı: G-Yoo Inspired by Starck, G-Yoo Marin Managed by Divan ■ Metal Yapı Konut: Kemerlife XXIII, Arcadium Life 3, Real Life, Blue Lake Küçükçekmece ■ Nurol GYO: Nurol Park ■ Pana Yapı: Brooklyn Park, Brooklyn Life, Jardin Eden Çeşme, Kartal Eagle ■ Pekdemir: Evimiz Kocaeli ■ Piyalepaşa İstanbul: Piyalepaşa İstanbul ■ Propa İnşaat: Propa Aura, Propa Plus, Propa Kartal ■ Sinpas GYO: Queen Central Park, EgeVadis, Aydos Country, Incek Blue, Incek Green, Ege Yakası, Bursa Modern ■ Sinpas Yapı: Sinpas Palas, Altınoran, Marina Ankara, Aquacity Denizli, Liva, Köyçegiz ■ Sur Yapı: Exen İstanbul, Mirage Rezidans, Lavender, Gölbaçe Evleri, İlkbahar ve Marka Rezidans ■ Tahincioğlu Gayrimenkul: Nidapark Kayışehir, Nidakule Ataşehir Dükkanlar, Nidapark Başakşehir ■ Torunlar GYO: 5. Levent, Torun Center, Korupark Terrace ve Mall of İstanbul ■ Turyap: Ankara Golfkent ■ Halk GYO: Eskişehir Panoramaya Plus, Bizimtepe Aydos, Erzurum Şehristan Konutları ■ Vakıf GYO: Bizimtepe Aydos,

TÜKETİCİYİ UYARDI

EMLAK Konut ve GYODER tarafından başlatılan konut seferberliğine derneğe üye olmayan firmaların da katıldığını belirten Torun, "Bunun suistimale uğramasından endişe ediyoruz. Emlak Konut projeleri zaten kurumun kendi garantörlüğünde, bizim projelerde de banka kredisi kullanılıyor. Simdi biri size 'Ben de 120 ay vadeli ev satırım' dersen mutlaka ruhsatı var mı bakın. Proje banka kredisine uygun mü danişin. Bazı fırsatçılar bu kampanyaları kullanabilir" dedi.